Inwestycja dofinansowana z Programu Rzadowego Funduszu Polski tad:
Program Inwestycji Strategicznych

POLSKI
tAD

GMINA \-\‘S(’HU\\'\
67-400 Wschow a. R_\'ncl\ |

N woJ. lubuskic
REGON:411050787, NIP-925.19.31.5¢ 1
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RZP.271.13.2024
WYJASNIENIA TRESCI SWZ NR 2
dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w
trybie podstawowym pn.
~Termomodernizacja budynku Szkoty Podstawowej
im. Stanistawa Staszica w Osowej Sieni”

Dziatajac w oparciu o art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.),
dalej Pzp, Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na ztozony przez Wykonawce

wniosek o wyjasnienie tresci SWZ.

Pytanie 1.

System ogrzewania budynkdw jest oparty na grzejnikach. W Programie
Funkcjonalno-Uzytkowym wprowadzono zapis o wymaganiach co do pomp
ciepta, ktére majg by¢ grzewczo-chtodzace. W systemie grzejnikowym nie
ma mozliwosci przesytania chtodu do budynku. Prosimy o wyjasnienie
zapisu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymaganie dotyczace pomp z mozliwoscig
pracy na cele grzewczo-chtodzace. Charakterystyka pracy i przeznaczenie
budynku wymaga zapewnienia w przysztosci mozliwosci podtgczenia
urzadzen wymagajacych zasilania wodg lodowa.

Pytanie 2.

Wedtug Programu Funkcjonalno-Uzytkowego w uproszczonych raportach
obliczen zapotrzebowania na moc i energie cieplng obiektéw Zamawiajacy
podat dane:

- Budynek Szkoty Podstawowej 132,23 kW ,

- Budynek Biblioteki 25,2 kW dla strefy klimatycznej -18°C, co daje tgczng
moc cieplng 157,43 kW. Zaproponowana moc pomp ciepta ma wynosic¢ 75
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kW natomiast, wedtug wymagan moc pompy ciepta ma miec przy
parametrach A-20/W55 - 36,5 kW.

Wedtug wytycznych Polskich Norm co do parametréw urzadzen
wytwarzajacych ciepto daje wynik mocy dla kotta elektrycznego okoto 120
kW. Daje nam to budowe przytacza elektrycznego do budynku na potrzeby
ogrzewania okoto 150 kW. Czy sg to prawidtowe parametry mocowe dla
wytycznych pomp ciepta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zwraca uwage, iz przedstawione przez Wykonawce w pytaniu
nr 2 moce zostaty okreslone dla stanu istniejacego obiektu, tzn. przed
przeprowadzeniem termomodernizacji, ktéra znaczaco wptywa na
zmniejszenie mocy urzadzen grzewczych. W audycie energetycznym
zawarto oszacowanie mocy urzadzen grzewczych dla budynku po
przeprowadzonej termomodernizacji. Warto$ci tych mocy oszacowana na
ok. 75 kW. Jednoczesnie Zamawiajacy zwraca uwage, iz w PFU zapisano
wymag dostarczenia i zamontowania urzadzen o mocy nie mniejszej niz
75 kW. Dodatkowo Wykonawca jest zobowigzany do wykonania
dokumentacji projektowej, w tym szczego6towych obliczen obcigzenia
cieplnego budynku, ktérych efektem bedzie ostateczna moc urzadzen
grzewczych.

Pytanie 3.

Czy wymagane parametry pracy pomp ciepta co do max temperatury na
zasilaniu do 65°C sg wskazane prawidtowo, poniewaz wedtug zapisdw w
Programie Funkcjonalno-Uzytkowym instalacja ma pracowac na
parametrach 55/45°C.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymaganie dotyczgce maksymalnej
temperatury na zasilaniu pomp ciepta. Charakterystyka pracy i
przeznaczenie budynku wymaga zapewnienia w przysztosci mozliwosci
podtaczenia urzadzen wymagajgcych zasilania wodg o zwiekszonych
parametrach niz przewidziane w instalacji grzewczej.

Pytanie 4.

Jezeli w kaskadzie pomp ciepta mniejszej mocy kazda z pomp ciepta
bedzie miata 2 sprezarki réwniez wyklucza takie urzadzenia? Wieksza ilos¢
sprezarek oznacza wiekszg elastycznos¢ pracy uktadu.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy uznaje argumentacje Wykonawcy i dopuszcza zastosowanie
pomp ciepta z wiekszg liczba sprezarek.

Pytanie 5.

Co Zamawiajgcy rozumie pod opisem "wykonanie wszelkich prac
towarzyszacych, ktore beda konieczne do realizacji na podstawie
opracowanej dokumentacji projektowej oraz audytéw energetycznych" W
zwigzku z powyzszym zapisem Wykonawca ma przyjac¢ remont wszystkich
pomieszczen szkoty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje remontu wszystkich pomieszczen szkoty,
natomiast wymaga od Wykonawcy wykonania prac w zakresie wskazanym
w PFU.

Pytanie 6.

Prosimy o informacje, czy remontowana szkotfa jest objeta Nadzorem
Konserwatorskim lub jest w strefie konserwatorskiej ?”

Odpowiedz:

Szkota nie jest objeta nadzorem konserwatorskim ani nie znajduje sie w
strefie konserwatorskiej.

Zamawiajacy dodatkowo wyjasnia, ze nie realizowat robét budowlanych na
podstawie udostepnionej dokumentacji pomocniczej- nie doszto do
rozbudowy i ani termomodernizacji budynkdéw. Jednoczesnie Zamawiajacy
informuje, ze w ramach niniejszego zamowienia nie przewiduje sie
rozbudowy budynku szkoty i biblioteki. Przedmiot zamdwienia okresla PFU.

Udostepniona dokumentacja pomocnicza tj. rys. Al, A2, rys. A3 oraz A8-9
stanowi jedynie dokumentacje pogladowa, a jej zakres nie stanowi opisu
przedmiotu zamoéwienia.

Powyzsze wyjasnienia sg wigzace dla Wykonawcdw i stanowig integralng
czesc Specyfikacji Warunkow Zamowienia.
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Wyjasnienia nie powoduja koniecznos¢ przedtuzenia terminu sktadania
ofert. Termin sktadania ofert nie ulega zmianie.

Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na
platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/transakcia/946991 do dnia 18 lipca
2024r., do godz. 13:00.
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